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CM 5001.239 - Lamiera di fondo per sistema TopPult TP

Sono presenti la compensazione di potenziale tramite gli elementi di fissaggio, nonché i punti di

messa a terra.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura

Nota

Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM9
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CM 5001.239
Lamiera scorrevole

La compensazione del potenziale & garantita dagli elementi di
fissaggio e dai punti di messa a terra.

Lamiera d'acciaio
Zincato
Materiale di fissaggio

Per garantire una maggiore stabilita e realizzare un ingresso cavi
universale, negli armadi larghi 1000 mm, 1200 mm e 1600 mm
l'apertura del fondo & suddivisa in piu parti.

E necessario combinare pitl lamiere di fondo modulari per chiudere
completamente il fondo dell'armadio TS IT

Profondita: 150 mm

Tipo di contenitore: TS IT
TS

CM

TP

Larghezza: = 600 mm

1 pz.

0.9

0.96

72092690
4028177681231
E7239581

EC002620



Caratteristiche

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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