Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





CM 5001.239 Lamiera di fondo

Stato: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



CM 5001.239 - Lamiera di fondo per sistema TopPult TP

Sono presenti la compensazione di potenziale tramite gli elementi di fissaggio, nonché i punti di messa a terra.

Caratteristiche

Codice prodotto	CM 5001.239
Esecuzione	Lamiera scorrevole
Descrizione prodotto	La compensazione del potenziale è garantita dagli elementi di fissaggio e dai punti di messa a terra.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Nota	Per garantire una maggiore stabilità e realizzare un ingresso cavi universale, negli armadi larghi 1000 mm, 1200 mm e 1600 mm l'apertura del fondo è suddivisa in più parti. È necessario combinare più lamiere di fondo modulari per chiudere completamente il fondo dell'armadio TS IT
Dimensioni	Profondità: 150 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: TS IT TS CM TP Larghezza: = 600 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.9
Peso lordo	0.96
Codice tariffa doganale	72092690
EAN	4028177681231
E-Number Sweden	E7239581
ETIM 9	EC002620

© Rittal 2025

Caratteristiche

ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 3